
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 
—SHOQERIA PERMBARIMORE JUSTITIA- 

Nr./19]/3Prot. 	 Tirane, me 34.10.2018 

URDHER 
PER VENIEN E SEKIJESTROS KONSERVATIVE 

Drej tuar: 
	

QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIMIT 
TIRANE 

Per dijeni: 	Shoqeria TIRANA THEMEL sh.p.k me Nipt K415120161 

Pranë zyres së Shoqerise Përmbarimore "Justitia", me kërkesë td pales kreditore, është regjistruar ceshtja 
permbarimore me Pale Kreditore, Shoqeria Aibtelecom sh.a me Nipt J61824053N dhe me Objekt, 
Kthim Shume dhe me pale Debitore, perkatesisht: 

Debitor: Vendimi Gjyqësor 
& Urdhër Ekzekutimi: 

Adresa: Debia 
Aibtelecom 

Tarif.+Shpz 
Permb 

Total 

Shoqëria TIRANA 
THEMEL sh.p.k 
me Nipt 
K415120161, me 
administrator 
z.Gentian 
Muhamet 	• 
Xhabafti, 
dtl.15.11.1974, me 
Nr.Personal 
H411150350 

Urdh&in e Ekzekutimit 
Nr2043/U Akti, date 
15.03.2017, 1 Gjykats se 
Rrethit Gjyqesor, Tirane, te 
titullit ekzekutiv, Vendimi 
Nr.2043, date 15.03.2017, i 
Gjykats se Rrethit Gjyqesor, 
Tirane 

Njesia Bashkiake.6, 
Rruga e Kavajes, 
Godina 4 Kateshe nr.3, 
Kati I, Tirane, ose 
Njesia bashkiake nr. 6, 
Rruga Hamdi 
Cenoimeri, Nr.44 1, 
kombinat, Tirane, ose 
Lagjja e Re, nr.1, 
Vaqarr, Tirane, 
Telefon: 0682078809 
0682334191 

757,621 Leke 5,200 Lekë 762,821L 

Ne kushtet kur per ekzekutimin e Urdherit td Ekzekutimit, ka filluar procedura permbarimore mbi 
debitorin në zbatim td neneve 527 e në vijim td K.Pr.Civile. 

URDHEROJ: 

1. Vënien menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore Shoqeria 
TIRANA THEMEL sh.p.k me Nipt K415120161 

2. Të na dërgohet menjëherë informacion dhe konfirmimi brenda 5-ditësh, shoqeruar me kopje të 
ekstraktit historik ku të jetë shënuar vendosja e Sekuestros Konservative. 

3. Mbas kalimit të ketij afati, Shoqeria Përmbarimore Justitia, per subjektin qe refuzon ose nuk 
kryen sipas asaj qe urdhCrohet sic ështe sanksionuar në Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do të 
gjobitet deri në 50.000 (pesedhjetë mijë) lekë deri në ekzekutimin e detyrimit, duke ju mbajtur 
titullanit të institucionit nga paga në bankë, per tu derdhur në favor të Buxhetit tC Shtetit, si 
dhe kalizim per ndjekje penale, per pengimtëekzekutimit në bazë të nenit 320 të K.Penal. 

PE  i  RttE 	'  ESOR 
- Ti Th 

Adresa: Bulevardi"Bajram Curri", Pall. 21,Shk. 3, Ap. 18, Tirane, Shqiperi, web- www,studiQjustitia.com, tel. +355 42270890, 0693177499 


